
 
 
 

  

   
 

 

UFFICIO DI GIGNESE 
N. 39/2011  
                    
OGGETTO: Autorizzazione occupazione suolo pubblico in Via San Maurizio per lavori.  

 

IL COMANDANTE 

 
VISTA la domanda presentata dal Sig. De Gaudenzi Pier Giovanni per conto di ”Impresa De Gaudenzi 
Augusto”, avente sede a Gignese (VB) in Via Pra’ Pian, volta ad ottenere l’autorizzazione ad occupare, 
mediante ponteggio “a sbalzo” di 8 mq., il tratto della Via San maurizio all’altezza della proprietà del Sig. 
Fino Francesco dal giorno 08/11/2011 per dieci giorni, per l’esecuzione di lavori presso la proprietà in 
questione;   
VISTO il Codice della Strada, D.Lgs. 285/1992 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice della Strada, D.P.R. 495/1992 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina delle occupazioni di spazi ed aree pubbliche, approvato 
con D.C.C. n. 2 del 30/01/1995; 
VISTO IL D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 
 

AUTORIZZA 

 

L’IMPRESA DE GAUDENZI AUGUSTO AD OCCUPARE, MEDIANTE POSA DI PONTEGGIO “A 

SBALZO” DI m. 8,00 X 1,00, PARTE DELLA VIA SAN MAURIZIO DALLE ORE 08:00 DEL GIORNO 

08/11/2011 ALLE ORE 18:00 DEL GIORNO 17/11/2011 PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI CUI 

IN PREMESSA. 

 

DISPONE 

 
La presente autorizzazione sarà resa nota mediante pubblicazione all’albo pretorio e collocazione di apposita 
segnaletica stradale da apporre a cura del richiedente; 
Il rilascio del presente provvedimento è subordinato al pagamento della somma di € 42,00 quale T.O.S.A.P.; 
Gli organi di cui all’art. 12 del Codice della Strada, disciplinante l’espletamento dei servizi di polizia stradale, 
sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente autorizzazione. 
 

 

Gignese, lì 07/11/2011. 
IL COMANDANTE       

                          Commissario Aceti Mauro 

 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 
ASSOCIATO DELL’ALTO VERGANTE 

Servizio convenzionato tra i Comuni di: 
Gignese - Brovello Carpugnino (Provincia del Verbano Cusio Ossola) 
Massino Visconti - Nebbiuno - Colazza - Pisano (Provincia di Novara) 

Sede: P.zza IV Novembre, 9 – 28040 Massino Visconti (NO) tel. 0322210884 fax 0322219640 


